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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover 2012 R F 1.99999 473572 ja

LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 1.99999 469195 ja

MIOWITZ Mateja NS TC Hameln 2013 L F 1.99999 473833 ja

PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012 L F 1.99999 446740 ja

SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 1.99999 469192 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover F ja

T2. 1 99999 0.0 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T3. 1 99999 0.0 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover F ja

T4. 1 99999 0.0 GER MIOWITZ Mateja NS TC Hameln F ja

T5. 1 99999 0.0 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz F ja



Niedersächsische Landesmeisterschaften

Hannover (GER)
29.04.2023 - 12:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 29.04.2023 12:06 1 / 1
Datenverarbeitung durch: FK Hannover (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Eike Kluge

Turnierleitung

Eike Kluge
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Modus CORRECTION #5

Teilnehmende 5 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.05. 09:25

5 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

5 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.05. 09:25

5 Qualifizierte
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GIAKOUMATOU Ioli GER FK Hannover 1 0 V V V 3 15 9 0.750 6 2.
PIASSEK Sophie GER FK Hannover 2 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
LAUDAN Ida Marlene GER Blau-Weiss Buchholz 3 3 0 V 2 1 10 15 0.250 -5 4.
SCHRÖDER Lotta GER Blau-Weiss Buchholz 4 1 1 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
MIOWITZ Mateja GER TC Hameln 5 0 1 V V 2 11 12 0.500 -1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PIASSEK Sophie FK Hannover 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER GIAKOUMATOU Ioli FK Hannover 3 4 15 9 0.750 6 Q

3 GER MIOWITZ Mateja TC Hameln 2 4 11 12 0.500 -1 Q

4 GER LAUDAN Ida Marlene Blau-Weiss Buchholz 1 4 10 15 0.250 -5 Q

5 GER SCHRÖDER Lotta Blau-Weiss Buchholz 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Niedersächsische Landesmeisterschaften

Hannover (GER)
29.04.2023 - 12:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 29.04.2023 15:30 1 / 1
Datenverarbeitung durch: FK Hannover (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PIASSEK Sophie GER FK Hannover 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
GIAKOUMATOU Ioli GER FK Hannover 2 2 V V 0 2 12 13 0.500 -1 3.
LAUDAN Ida Marlene GER Blau-Weiss Buchholz 3 1 2 V 1 1 9 18 0.250 -9 4.
SCHRÖDER Lotta GER Blau-Weiss Buchholz 4 0 1 3 1 0 5 20 0.000 -15 5.
MIOWITZ Mateja GER TC Hameln 5 1 V V V 3 16 7 0.750 9 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PIASSEK Sophie FK Hannover 4 4 20 4 1.000 16 E

2 GER MIOWITZ Mateja TC Hameln 3 4 16 7 0.750 9 E

3 GER GIAKOUMATOU Ioli FK Hannover 2 4 12 13 0.500 -1 E

4 GER LAUDAN Ida Marlene Blau-Weiss Buchholz 1 4 9 18 0.250 -9 E

5 GER SCHRÖDER Lotta Blau-Weiss Buchholz 0 4 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Niedersächsische Landesmeisterschaften

Hannover (GER)
29.04.2023 - 12:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 05.05.2023 09:17 1 / 1

Datenverarbeitung durch: FK Hannover (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012

2 GER MIOWITZ Mateja NS TC Hameln 2013

3 GER GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover 2012

4 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012

5 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER KAUFMANN Kira Anna 0 0 0

D SIEMERS Jesper 0 0 0

BIELKINA Olga 0 0 0

D KMELNITZKI Miriam 0 0 0

ZHUCHKOVA Natalia 0 0 0

GANSWEIDT Katharina 0 0 0

D D KLAGES Axel 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012

Silber GER MIOWITZ Mateja NS TC Hameln 2013

Bronze GER GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover 2012


